
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
76 
21 
77 
27 
30 
56 

404 
278 

1 
64 

220 
28 

182 
5 

115 
215 
88 

110 
4 

171 
69 
91 

230 

Nome 
Legnani Paolo 
Cavaliere Vittorio 
Betti  Federico 
De Conto Filippo 
Bartolini Gianluca 
Barnabe Giacomo 
Grazzani Alessandro 
Azzi Nicola 
Dardanello Damon 
Pittaluga Dimitri 
Gozzoli Alessio 
Zanetti Nicola 
Basso Gianluca 
Magni Manuele 
Petrone Francesco 
Napolitano Jonatan 
Raffa Andrea 

Regonini Nicola 
D'Amato Francesco 
Ciribifera Alessio 
Tobaldo Francesco 
Pellino Stefano 
Ghironi Alessandro 

Classe 
MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

6 
3 

Tempo Migliore 
1:04.977 
1:05.316 
1:05.167 
1:04.101 
1:07.195 
1:07.457 
1:07.086 
1:05.476 
1:07.571 
1:08.875 
1:09.164 
1:09.042 
1:09.091 
1:10.122 
1:10.453 
1:10.390 
1:11.893 

1:10.993 
1:14.567 

Tempo Totale 
11:01.030 
11:08.536 
11:14.278 
11:34.179 
11:35.264 
11:43.279 
11:46.384 
11:46.469 
11:52.738 
11:56.088 
11:56.661 
11:57.092 
11:57.405 
12:09.744 
12:10.755 
11:01.397 
11:16.049 

7:28.780 
4:18.101 

Diff 

7.506 
13.248 
33.149 
34.234 
42.249 
45.354 
45.439 
51.708 
55.058 
55.631 
56.062 
56.375 

1:08.714 
1:09.725 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Model/Engine 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HRM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HRM 
HONDA 

HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.506 

Velocità  Media 

65,353 

Miglior tempo sul giro 

1:04.101 

Velocità Migliore 

67,394 

Giro Migliore di 

27 - De Conto Filippo 

Printed: 13/04/2025 15:45:07 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Nava Marco e Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

12POLLICI ITALIAN CUP 2025-Gara1-Lonato 
 Gara 2 

MINIMOTARD 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:30:25 

Lonato 1,200 km 

13/04/2025 15:34 


